GOVERNO MUNICIPAL
SECRETARIA DO TRABALHO E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

QUlXERÉ - ADM "QUERO MAIS QUlXERÉ"

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Trabalho e Desenvolvimento Social do Município de Ouixeré, Sra. MARIA
ELlETE FERNANDES OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver
a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FíSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE
SERViÇOS PARA ATENDER AOS PROGRAMAS COORDENADOS PELA SECRETARIA
DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO DE OUIXERE, vem,
homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade CHAMAMENTO
PÚBLICO N° 1812.01/2017 - STDS, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor das seguintes pessoas: 01. ANTONIA MARCIA XAVIER, com valor
global de R$ 30.000,00 (trinta mil reais); 02. APARECIDA DE FREITAS ARAUJO, com valor global
de R$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais); 03. MARIA ANTÔNIA DE MATOS, com valor
global de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais); 04. FRANCISCA RAFAELA DE SOUSA
LOPES, com valor global de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais); 05. FRANCISCO NATANAEL
CLEITON DA SILVA, com valor global de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais); 06. CLAUDIA
MONICA SOUZA SILVA, com valor global de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais); 07.
ROSIANE PIRES DE OLIVEIRA, com valor global de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais); 08.
MARIA IVANEIDE DE SOUSA NASCIMENTO, com valor global de R$ 9.600,00 (nove mii e
seiscentos reais); 09. REGIANA DE MATOS BRITO, com valor global de R$ 9.600,00 (nove mil e
seiscentos reais); 10. ROSANDRO PAZ BARBOSA, com valor global de R$ 9.600,00 (nove mil e
seiscentos reais); 11. FRANCISCO RONALDO DE LIMA, com valor global de R$ 9.600,00 (nove mil
e seiscentos reais); 12. WENNIA JÉSSICA MATOS SILVA, com valor global de R$ 4.800,00 (quatro
mil e oitocentos reais); 13. MARIA DIUVANETE DE SOUSA, com valor global de R$ 4.800,00 (quatro
mil e oitocentos reais); 14. LUCIANA ALMEIDA SOUSA, com valor global de R$ 9.600,00 (nove mil
e seiscentos reais); 16. SHIRLLEY FONSECA NOGUEIRA, com valor global de R$ 9.600,00 (nove
mil e seiscentos reais); 17. FLADIA RALlNE HONORATO CUNHA, com valor global de R$ 9.600,00
(nove mil e seiscentos reais); 18. MARIA ADRIANA BRITO, com valor global de R$ 12.000,00 (doze
mil reais); 19. SANDRA MARIA GOMES, com valor global de R$ 12.000,00 (doze mil reais); 21.
ANIEUDO ROBERTO DE SOUSA OLIVEIRA, com valor global de R$ 9.600,00 (nove mil e
seiscentos reais); 22. ERANDI GEORGE DE LIMA, com valor global de R$ 9.600,00 (nove mil e
seiscentos reais); 23. MARIA LUCIANA DE SOUSA MAlA com valor global de R$ 12.000,00 (doze
mil reais); 24. VICTOR DE SOUSA ARAÚJO SILVA, com valor global de R$ 12.000,00 (doze mil
reais); 25. SÔNIA MARIA XAVIER SOUSA LIMA, com valor global de R$ 12.000,00 (doze mil reais);
26. PEDRO NOGUEIRA DE MELO com valor global de R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos
reais); 27. DEUZELEIDE DA COSTA SOUSA, com valor global de R$ 30.000,00 (trinta mil reais); 28.
FRANCISCA JOELMA SOUSA RIBEIRO, com valor global de R$ 30.000,00 (trinta mil reais); MARIA
DE FÁTIMA ALVES SANTIAGO com valor global de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais); 29.
GILMAR OLIVEIRA DA CRUZ com valor global de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais); 30.
MARIA JOICE SOARES HOLANDA, com valor global de R$ 15.000,00 (quinze mil reais); 31.
GRAÇA MARIA XAVIER MOURA com valor global R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais) e 32.
SABRYNA FONSECA COSTA com valor global R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais)

Ao setor competente para providências cabíveis.

Ouixeré-Ce, 03 de janeiro de 2017.

Secretária de Trabalho e
Desenvolvimento Social

Prefeitura Municipal- Rua Padre Zacarias 332, Centro - CEP 62.920-000 - Fone (88) 3443-1306.
CNPJ 07.807.191/0001-47- CGF 06.920.172-2